
UCHWAŁA NR XLIX/414/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego 
na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe Żabno- 

Drwalewice”

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/322/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 stycznia 2017r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadanie inwestycyjne 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe Żabno- Drwalewice”, zmienionej uchwałą 

Nr XLIII/368/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadanie 

inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe Żabno- Drwalewice”, §1 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się z Budżetu Gminy Kożuchów na 2017 rok pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w wysokości 2.192.112,55 złotych (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące sto dwanaście złotych 55/100) dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe 

Żabno- Drwalewice”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki



Uzasadnienie

W uchwale Nr XXXVII/322/17 z dnia 26 stycznia 2017 r. Rady Miejskiej w Kożuchowie 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadanie inwestycyjne 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe Żabno- Drwalewice” określono kwotę 

dotacji w wysokości 2.000.000,00 zł., natomiast w uchwale Nr XLIII/368/17 Rady Miejskiej 

w Kożuchowie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmieniającej uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1044F Nowe Żabno- Drwalewice” określona została pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej w wysokości 2.260.000,00 zł. 

W związku z udzieleniem Powiatowi Nowosolskiemu większej dotacji na w/w zadanie przez 

Wojewodę Lubuskiego, kwota dotacji udzielonej przez Gminę Kożuchów ulega zmianie, wobec 

czego zachodzi konieczność podjęcia uchwały zmniejszającej dotację z budżetu Gminy do 

kwoty 2.192.112,55 zł.




